Expte:-D-00040/15.- H.C. 

lo 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO L 

SIGUIENTE- 

ORDENANZA 	13 if 

Articulo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total ce $ 
1.035,44.-(PESOS UN MIL TREINTA Y CINCO CON CUARENT/ Y 
CUATRO CENTAVOS), a favor del Sr. Raúl Abel Gauto, D.N.I. N° 
23.606.333, en concepto de 7 días corridos de Licencia 110 Gozada 111, 
perteneciente a la ex agente Verónica Edith Sntoro, Legajo N° 1416/5 
(fallecida), con cargo a: 

Categ.